Edição 3.604 | Ano 7
03 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

AVISO DE ERRATA AO CONTRATO Nº 049/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 087/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 088/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº S111/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MWHMXMTX-OZ2AKJJG-2BXNKAYU-E7RXQ7XI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO
AV LEONICIO FERREIRA SANTOS, CEP: 44695-000

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.514.691/0001-68

ERRATA AO CONTRATO 049/2021

CREDEMCIAMENTO Nº 001/2021

O Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público
ERRATA AO CONTRATO VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2021, publicado no
Diário Oficial do Município no dia 25 de fevereiro de 2021, edição nº 3.595 – Ano 7 pagina 3:

OBJETO: SERVIÇOS DE OFICINEIRO EM DIVERSOS ÁREAS PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO-BAHIA. (FACILITADOR DE ARTESANATO EM GERAL)

Onde se lê:

Vigência: 01/02/2021 a 31/12/2021

Lê se:

 Vigência: 01/02/2021 a 01/02/2022

Capim Grosso – BA, 03 de março de 2021.

NARJARA SOUSA OLIVEIRA

Pregoeira

Edição 3.604 | Ano 7
03 de março de 2021

Página 3

AVISO DE ERRATAAOCONTRATONº 049/2021

Certificação Digital: MWHMXMTX-OZ2AKJJG-2BXNKAYU-E7RXQ7XI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça Nove de Maio – Nova Morada
                                                            Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº033/2021

Contrato nº 087/2021. Processo Administrativo: Nº 068/2021. Por Dispensa de Licitação nº 033/2021. Contratante:
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado a JOVILINO ALMEIDA CRUZ JUNIOR, inscrito (a) no
CNPJ: nº 12.368.647/001-50, localizada na Avenida ACM, nº 21, Andar 1, Centro, Capim Grosso - Bahia, neste ato
representado por Jovilino Almeida Cruz Junior, inscrito no CPF: 003.353.485-30 e Documento de Identidade nº
08553493-52 SSP/BA, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, FORMATAÇÃO E CABEAMENTO DE REDE DE COMPUTADORES DAS
SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA. Crédito Orçamentário: 02.02.01 / 4.122.2.2.007 /
3.3.9.0.39.00 / 000. Assinatura: 15/02/2021. Vigência: 15/02/2021 a 15/10/2021. Valor: R$ R$ 3.680,00 (Três mil e
seiscentos e oitenta reais). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO. Prefeito Municipal.

Edição 3.604 | Ano 7
03 de março de 2021

Página 4

CONTRATONº 087/2021

Certificação Digital: MWHMXMTX-OZ2AKJJG-2BXNKAYU-E7RXQ7XI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº034/2021

Contrato nº 088/2021. Processo Administrativo: Nº 069/2021. Por Dispensa de Licitação nº 034/2021. Contratante:
O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Nove de Maio,
s/n, Nova Morada, Capim Grosso - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.230.982/0001-50, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, através do SECRETARIA DE EDUCACAO DO
MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO, com sede a Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte - Capim Grosso - Ba,
inscrito no CNPJ sob número 31.359.483/0001-49, neste ato representado pela Secretária Municipal de Educação
a Sra. NEUMÁRIA GOMES DA SILVA.. Contratado a JOVILINO ALMEIDA CRUZ JUNIOR, inscrito (a) no CNPJ:
nº 12.368.647/001-50, localizada na Avenida ACM, nº 21, Andar 1, Centro, Capim Grosso - Bahia, neste ato
representado por Jovilino Almeida Cruz Junior, inscrito no CPF: 003.353.485-30 e Documento de Identidade nº
08553493-52 SSP/BA, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, FORMATAÇÃO E CABEAMENTO DE REDE DE COMPUTADORES DAS
SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA. Crédito Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.014 /
12.361.3.2.022 / 3.3.9.0.39.00 / 001, 019.   Assinatura: 15/02/2021. Vigência: 15/02/2021 a 15/10/2021. Valor: R$
9.144,00 ( Nove mil  e cento e quarenta e quatro reais). NEUMÁRIA GOMES DA SILVA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Edição 3.604 | Ano 7
03 de março de 2021

Página 5

CONTRATONº 088/2021

Certificação Digital: MWHMXMTX-OZ2AKJJG-2BXNKAYU-E7RXQ7XI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO NºS026/2021

Contrato nº S111/2021. Processo Administrativo: Nº S058/2021. Por Dispensa de Licitação nº S026/2021.
Contratante: Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. Contratado a JOVILINO ALMEIDA
CRUZ JUNIOR, inscrito (a) no CNPJ: nº 12.368.647/001-50, localizada na Avenida ACM, nº 21, Andar 1, Centro,
Capim Grosso - Bahia, neste ato representado por Jovilino Almeida Cruz Junior, inscrito no CPF: 003.353.485-30 e
Documento de Identidade nº 08553493-52 SSP/BA, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, FORMATAÇÃO E CABEAMENTO DE REDE DE
COMPUTADORES DAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA. Crédito Orçamentário:
02.05.01 / 10.302.5.2.023/ 3.3.90.39.00 / 002, 014 Assinatura: 15/02/2021. Vigência: 15/02/2021 a 15/10/2021.
Valor: R$ R$ 3.208,00 ( Três mil e duzentos e oito reais). LEIDE COSTA RIOS. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Edição 3.604 | Ano 7
03 de março de 2021

Página 6

CONTRATONº S111/2021

Certificação Digital: MWHMXMTX-OZ2AKJJG-2BXNKAYU-E7RXQ7XI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	ERRATA
	AVISO DE ERRATA AO CONTRATO Nº 049/2021

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 087/2021
	CONTRATO Nº 088/2021
	CONTRATO Nº S111/2021

		2021-03-03T16:52:53-0300